
VYSVĚTLENÍ Č. 3 ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Zadavatel: 

Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČ: 632 17 066, sídlem Teplého 2141, Pardubice 532 20 

Označení veřejné zakázky:  

Rekonstrukce oplocení na západní hranici areálu DPMP a.s.  

Pardubice, 14. února 2024 

 

Podstata žádosti o vysvětlení 

Zadavatel byl při prohlídce místa plnění dotazován na způsob realizace brány, kdy stávající brána o šíři 

cca 6 m je kotvena přímo do sloupu trakčního trolejového vedení, přičemž nově je požadováno při 

zachování šířky vrat zavěšení obou vrátní na samostatné sloupky. S ohledem na nutnost dodržení určité 

vzdálenosti sloupku vrat od stávajícího sloupu trakčního trolejového vedení byla vyjadřována 

pochybnost, zda je možné dodržet požadovanou šířku 6 metrů. 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel po opětovném přezkoumání situace na místě sděluje, že trvá jak na požadavku na šířku vrat 
6 metrů, tak na požadavku ukotvení obou vrátní do samostatných sloupků. Vratový sloupek přilehlý 
k trolejovému sloupu bude umístěn na kraj hranolového základu trolejového sloupu, přičemž základ 
trolejového sloupu může být částečně ubourán. Druhý vratový sloupek (levý při pohledu z areálu ven) 
bude umístěn oproti stávající poloze vně prostoru stávajících vrat tak, aby byla dodržena šířka vrat 
(vnitřní vzdálenost mezi sloupky) 6 metrů. 
 
 

 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 


